

SWISSMEDICUS Końska Maść z Konopiami ROZGRZEWAJĄCA 500 ml

Cena: 43,70 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml
Postać	żel
Producent	HERBAMEDICUS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania SWISSMEDICUS Końska Maść z Konopiami ROZGRZEWAJĄCA 500 ml Rośliny lecznicze mogą nie tylko zapobiegać wielu chorobom, zwłaszcza wśród dzieci, młodzieży i osób starszych, lecz także skutecznie leczyć, jeśli będą stosowane w sposób właściwy i dostatecznie wcześnie. W praktyce lekarskiej zarówno same zioła, jak i wyciągi oraz specyfiki roślinne są stosowane bądź jako leki podstawowe, bądź jako środki pomocnicze, uzupełniające działanie syntetyków, a w wielu przypadkach także jako chroniące niektóre narządy wewnętrzne przed ujemnymi skutkami podawania chemioterapeutyków, np. antybiotyków. O wartości leków ziołowych, świadczy fakt, że ich udział w ogólnej puli preparatów stosowanych na świecie w praktyce medycznej wynosi, według ostatnich danych Światowej Organizacji Zdrowia, od 30 do 40%. Ponadto leki roślinne, są wielce pożyteczne jako środki doraźnej pomocy w warunkach domowych, jako zapobiegające i ogólnie wzmacniające w okresie rekonwalescencji. **Działanie** Końska Maść Rozgrzewająca z Konopiami składa się z substancji o działaniu rozgrzewającym i regenerującym skórę. Można ją stosować w przypadku bólu stawów i mięśni. Z uwagi na silne działanie rozgrzewające, maść pobudza krążenie w tkankach, co pozwala na przyspieszenie regeneracji po urazach. Ekstrakt z konopi, wchodzący w skład Końskiej Maści Rozgrzewającej z Konopiami to dodatek wpływający na szybką regenerację stawów i dający im ulgę. Końską Maść Regeneracyjną z Konopiami warto zastosować ze względu na bardzo szybkie działanie – olejki eteryczne wchodzące w skład tego balsamu, natychmiast usuwają ból i przywracają prawidłowe funkcjonowanie stawów i mięśni. Pozostałe składniki mają długotrwałe działanie regenerujące, dlatego zapobiegają powstawaniu kolejnych dolegliwości. Końska Maść Regeneracyjna z Konopiami to bezpieczny preparat, który zawiera dokładnie przebadane i przetestowane składniki aktywne. **Sposób użycia** Nanieść żel na miejsce w takiej ilości, aby skóra była zdolna go całkowicie wchłonąć. Następnie wmasować. Stosować na czystą skórę. Regularne stosowanie zwiększa skuteczność działania. **Skład** Konopie, kasztanowiec zwyczajny, żywokost lekarski, jałowiec pospolity, arnika górską, rozmaryn lekarski, kamfora, mięta pieprzowa, sosna, miłorząb japoński, tarczyca bajkalska, rdest ptasi, jeżówka purpurowa, rzepik pospolity, nagietek lekarski, tymianek, jodła pospolita, ekstrakt z cytryny, ekstrakt z grejfruta, sosna górską, lawenda lekarska, wrzos zwyczajny, porzeczka czarna, rumianek pospolity, ekstrakt z papryczki chili, cynamonowiec cejloński.